	
	


План 

	работы ____МБУ ДО «ДШИ №1»________________

	наименование учреждения


на __сентябрь  __20_17_ г.
1. Цели и задачи учреждения (ежеквартально):
     Информация об учащихся:

1.1.  по специальностям в соответствии с муниципальным заданием:
	№ 
	Наименование специализации
	Количество 
	Из них: 

	
	
	обучающихся
	по предпрофессиональным программам
	по общеразвивающим программам

	1. 
	Художественное отделение
	207
	86
	121

	2.
	Фортепиано
	111
	20
	91

	3.
	Скрипка
	37
	8
	29

	4.
	Баян
	10
	4
	6

	5. 
	Аккордеон
	10
	1
	9

	6.
	Домра
	12
	3
	9

	7.
	Балалайка
	12
	2
	10

	8.
	Гитара
	39
	1
	38

	9.
	Флейта
	14
	3
	11

	10.
	Саксофон
	4
	1
	3

	
	ИТОГО:
	456
	129
	327


1.2. Обучающиеся на платной основе: 
	№ пп
	Наименование специализации
	Количество обучающихся

	1. 
	Подготовительные группы раннего эстетического развития
	45

	2. 
	Подготовительная группа художественного отделения
	

	
	ИТОГО:
	45


2. Планируемое участие в конкурсах, фестивалях, выставках:
	№ п/п
	Наименование конкурса

(фестиваля, выставки)

с указанием уровня


	Дата проведения 
	Место проведения 
	Ф.И. участника, специализация, преподаватель,

	1. 
	Открытая территориальная выставка – конкурс творческих работ учащихся «Фантазия без границ»
	15.09.2017 г.
-

13.10.2017 г.
	МБУ ДО «ДХШ №1»
г. Нижний Тагил
	Примут участие  10 работ учащихся художественного отделения, преп. Гурская Т.Б., Воропаева Е.Ю., Преснякова Я.Н., Ветошкина С.А., Щепетунин А.В.;


3.1.Планирование проведения городских, территориальных, областных конкурсных 

мероприятий в помещении Детской школы искусств:
	№
	Полное наименование конкурса


	Дата 
	Место проведения
	Предполагаемое количество участников
	Информация о проведении мероприятия (анонс для размещения на городском сайте)

	1.
	
	
	
	
	


* Информация о проведении мероприятия для размещения на городском сайте www.ntagil.org (анонс) предоставляется не менее, чем за 3 дня до планируемой даты проведения.
3. Планируемые творческие концертные  мероприятия
	№ п/п
	Дата, время проведения мероприятия
	Место

проведения
	Наименование 

мероприятия  с указанием формы  проведения
	Планируемое количество участников
	Планируемое количество зрителей

	1.
	05.09.2017 г.
	МБУ ДО «ДШИ №1»,

г. Нижний Тагил

ул. Вогульская, д 42
	Выставка творческих работ учащихся художественного отделения «Воспоминания о лете…»
	19
	100

	2.
	18.09.2017 г.
-

02.10.2017 г.


	МБУ ДО «ДШИ №1»,
г. Нижний Тагил

ул. Вогульская, д 42
	Выставка творческих работ учащихся художественного отделения «Бабушки и дедушки – милые, родные»
	20
	300

	3.
	27.09.2017г.

-

22.09.2017 г.
	МБУ ДО «ДШИ №1»,

г. Нижний Тагил

ул. Вогульская, д.42

ул. Н. Черепанова, д 11
	Праздничный концерт учащихся и преподавателей «Главное душою не стареть…», посвященный Дню пожилого человека
	35

28


	90

50

	4.
	29.09.2017 г.

12.00
	Пансионат «Тагильский»
	Концерт преподавателей музыкального отделения, посвященный Дню пожилого человека
	11
	50

	5.
	30.09.2017 г.
	Территория Нижнетагильского городского парка культуры и отдыха имени А.П. Бондина
	Международный социальнло – культурный проект «Арт – субботник. Преображение городских пространств»
	11
	

	
	ИТОГО:
	
	124
	590


4. Планируемая административно-хозяйственная работа:

4.1. Работы по капитальному ремонту здания
	№ п/п
	Наименование работ
	Сроки

 выполнения
	Финансовые затраты, руб.  

	
	
	
	Из областного бюджета
	Из местного бюджета
	Из привлечённых

средств

	1. 
	
	
	
	
	


4.2. Работы по текущему ремонту здания
	№ п/п
	Наименование работ
	Сроки

 выполнения
	Финансовые затраты, руб.  

	
	
	
	Из областного бюджета
	Из местного

бюджета
	Из привлечённых

средств

	1. 
	
	
	
	
	


4.3. Укрепление материально-технической базы учреждения
	№ п/п
	Наименование приобретения
	Сроки

 выполнения
	Финансовые затраты, руб.  

	
	
	
	Из областного бюджета
	Из местного

бюджета
	Из привлечённых средств

	1. 
	
	
	
	
	


4. Работа с кадрами (повышение квалификации*,  проведение аттестации**): 

[image: image1.png][0 v, o, v, | Manesosane veponpin | it () | Mecro poncicin
v
f Topascwas Gopremmanias | 080171, MEY 0 Ml 3
| covan e WA, Paesors -
mpenoaasarens; Kopeawonas, 1.
ouasons A npenosamaren; Hukon Tarun

Viumancsa EX, npenozasarean;
yruons EA. penonanrers:
Huanona -5 ipennsasarenn:
Kuwuons EB. mpenosamaren;

TR Coup, NI, STERHPORNEN T GTPURATS OTICIL O HORLEHI SSHpHSSLI A I
e
- pseicH aTECTAII PAGOTHIKSB TPRALE OTASTAO ¢ YXARHICS KIS, 8 KOTOPy0 TPETEHEYCT aTEcTy M

6 TIptocmAHNE Ny AL YA HOLACAMNS oty B MeKTpORRIR 1

ek Ienie WP G5 0PN 0T THATE AN OGP RA

oo TS B TN i (4 o) 6 Tpesoctunmercn 0
e OGP TR B SAEKTPONNOY W (4 NESH) (T ypesien, | Hpesoctannercn 0
vexrponas nowrz) - exemecnmon vriere
7. Setmcnf pese AR oo uancHpoBaAA (13) — DYS.
.. ot naan s T cpescT - 1w e
“omepraosaus posrene T v e,
“Maanuac ey 2w e
BeEro

oo MEY.I0 1 essy” s ourom
[ e —
P —

Norerogona 455132










2

